муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа № 36»
___________________________________________________
г.Новокузнецк         ул. Олимпийская,20      61-27-13

ПРИКАЗ

от 01.09.12                                                                                               № 9

О проведении школьных соревнований
«Президентские состязания»,
«Президентские спортивные игры»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.07.2010 г. №948 «О  проведении всероссийских спортивных  соревнований (игр) школьников» и приказом Минобрнауки России  и Минспорттуризма России от 27 .09.10г. №966/1009 « Об утверждении Порядка проведения Всероссийских спортивных  соревнований школьников «Президентские состязания» и Порядка проведения Всероссийских спортивных  игр школьников «Президентские спортивные игры»(зарегистрирован Минюстом России 16 ноября 2010г., регистрационный №18976)

Приказываю:
1. Гущиной Т.В., ШаровуВ.И.  учителям  физической культуры составить график проведения соревнований «Президентские состязания» и «Президентские спортивные игры» в срок до 10.09.12г.
1. В срок до 20.12.2012г. провести соревнования «Президентские состязания»  в 1-11 классах, «Президентские спортивные игры» в 5-9 классах.
1.     Ответственным за ведении учета и отчетности по «Президентским состязаниям»,
«Президентским спортивным играм» назначить Гущину Т.В. учителя физической культуры
1. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Шарко А.А. , зам директора по БЖ.

Директор школы:                ____________         Е.В. Хрипливец

С приказом ознакомлены:
  Гущина Т.В. __________
  Шаров В.И. __________
 Шарко А.А.___________